ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg.br

INDICAÇÃO N° ______ Cáceres, 16 de novembro de 2023.

Autor: Vereador Flávio Negação Partido: UNIÃO BRASIL (UB)

O Vereador que abaixo subscreve propõe à

nobre Mesa, consultado o augusto e soberano

Plenário, na forma regimental, seja

encaminhado expediente ao Exmo Deputado

Eduardo Botelho (UB) consubstanciado na

seguinte Proposição Plenária.

Temática: O Vereador Flávio Negação (UB) respeitosamente INDICA ao Deputado

Estadual Eduardo Botelho (UB), com urgência que faça gestão ao Governo do Estado

disponibilizando uma Emenda Parlamentar, para a realização de Evento Queima do Alho no

Distrito Nova Cáceres.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação ao Exmo: Deputado Estadual Eduardo Botelho (UB), Considerando

que nesse contexto, atendendo a solicitação de munícipes que procuraram este Vereador,

solicitamos a Vossa Excelência, a apresentação da Emenda Parlamentar junto ao Orçamento do

Estado do Mato Grosso no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos Mil Reais), para a realização de

Evento Queima do Alho no Distrito Nova Cáceres, que será realizado no dia 27 de novembro de

2023, desta forma solicitamos através desta indicação que se Aproveitando este momento de

grande estima e admiração e crendo que seremos atendidos, desde já agradecemos.

Cáceres – MT, 16 de novembro de 2023

FLÁVIO NEGAÇÃO (UNIÃO BRASIL)

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LÁ

V
IO

 A
N

T
O

N
IO

 L
A

R
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
48

-8
8F

D
-B

95
8-

38
82

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

A
48

-8
8F

D
-B

95
8-

38
82

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A48-88FD-B958-3882

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLÁVIO ANTONIO LARA SILVA (CPF 703.XXX.XXX-87) em 16/11/2023 11:03:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/6A48-88FD-B958-3882

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/6A48-88FD-B958-3882